
 

Grudziądzki Park Przemysłowy Sp. z o.o. 

86-300 Grudziądz, Polska, ul. Waryńskiego 32-36 

tel. + 48 56 696 80 wew. 91- 93, fax: +48 56 6968098  e-mail: gpp@gpp.grudziadz.pl  http://www.gpp.grudziadz.pl 

REGON: 340009029 NIP: 876-22-728-47 KRS: 0000228967Sąd Rejonowy w Toruniu VII Wydział Gospodarczy KRS 
Kapitał zakładowy: 14 052 000, 00 PLN 

 

Grudziądz, dnia 19 sierpnia 2022 roku 
 
PN/06/22 
 
Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w zw.  

z art. 359 pkt 1) ustawy Pzp, którego wartość przekracza 750 000 euro w 
przedmiocie: Świadczenie usług ochrony mienia i osób dla członków Grupy 
Zakupowej organizowanej przez GPP Sp. z o.o. 

 

Informacja o unieważnieniu czynności Zamawiającego 
 

 Informujemy, iż Zamawiający unieważnia czynność wyboru najkorzystniejszej oferty 

Wykonawcy: 

Agencja Ochrony Osób i Mienia DOGMAT Sp. z o. o. - Lider Konsorcjum 
ul. Lindleya 16 

02-013 Warszawa 
Patrol Dogmat Spółka Cywilna Martyna Pinszke Robert Krawczyk – Partner Konsorcjum 

D&S DOGMAT Sp. z o. o. - Partner Konsorcjum 
BIURO OCHRONY DOGMAT Sp. z o. o. - Partner Konsorcjum 

OCHRONA DOGMAT Sp. z o. o. - Partner Konsorcjum. 
 

dokonanej w dniu 21 lipca 2022 roku i przystępuje do powtórzenia czynności badania  

i oceny ofert z uwzględnieniem wytycznych wskazanych w sentencji Wyroku KIO z dnia 18 

sierpnia 2022 r. (sygn. akt KIO 1992/22). 

 

Uzasadnienie unieważnienia czynności wyboru najkorzystniejszej oferty 

 

Zamawiający podjął decyzje o unieważnieniu czynności wyboru najkorzystniejszej 

oferty i o powtórzeniu dokonanej przez siebie czynności, na skutek otrzymania w dniu 

18.08.2022 r. sentencji wyroku Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 18 sierpnia 2022 r. (syg. 

akt KIO 1992/22), zgodnie z którym Krajowa Izba Odwoławcza nakazała Zamawiającemu 

unieważnienie czynności wyboru oferty najkorzystniejszej, powtórzenie czynności badania i 

oceny ofert. 

 

Zamawiający ustosunkowując się do powyższego wyroku KIO informuje, że: 

– unieważnia czynność wyboru oferty najkorzystniejszej, 

– powtórzy czynność badania i oceny ofert. 

mailto:gpp@gpp.grudziadz.pl
http://www.gpp.grudziadz.pl/

		2022-08-19T13:47:37+0200




